CERTIFICADO DE CALIDAD
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E m m x U>C no _Nm} CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTMASRIASTZ G50 Wide Flange Beam 186047460 X883 | gonnroreey
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
<M. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} ) ippag TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
JERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 . S |n22om L 13,074 KG ,. 11022104/05 , .~
13990 : 54940 ‘ México 3 ‘ : . K ¢
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9087592/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA Mwﬁ M%w_wv_ m_cuﬂr
29968 10.07.2020 21-
COMPOSICION QUIMICA M N Ni . CE
% Ny % % 5 G 00 WP Y 5 E: B
0.172 0.867 0.031 0.014 0.111 0.318 0.017 0.016 0.076 0.185 0.001 0.368 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS U El U FU YEIFY
YR Y gpe: Tieh SN o
52.0 75.5 29.5 530.9 3917 200
57.0 782 27.5 539.0 393.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.74
0.73
COMENTARIOS/NOTAS
ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD'MEXICO




E GERDAU CORSA

GERDAU CORSA SAPIDE CV

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pagina 1/1

CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR

-+ PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS

GRADO
ASTM A992/A572 G50

PRODUCTO / MEDIDA

Wide Flange Beam .._ 18 x 60# /460 x 89.3 0000107607

KM, 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG: |0 ouprng TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO i e
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 4,358 KG 11022105/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9087592/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTHRIR-LH015)
29968 10.07.2020 CSA G40.21-13 345WM
no.e_mmm_n_oz QUIMICA v N &
P ;i i j A% .E.
% v 3, % s % Y 3 D 3 % b
0.191 0.876 0.025 0.016 0.127 0.315 0.014 0.017 0.073 0.210 0.002 0.392 0.001
COMPOSICION QUIMICA
by
0.027
_uwoq.Emg@mm MECANICAS ;
R U sl Ui i L
58.1 80.2 33.0 553.2 400.9 200
59.4 80.6 29.0 555.5 4092 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.74

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO

CERTIFICATE ID




